
ZARZĄDZENIE NR Z-20/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2024. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E3B8E1-EE95-47E9-8BA1-5D3E4C2CDE36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-20/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 836,00 108 649,00 113 485,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 108 649,00 108 649,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 108 649,00 108 649,00 

    0,00 108 649,00 108 649,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 83 160,00 17 008,00 100 168,00 

 85395  Pozostała działalność 83 160,00 17 008,00 100 168,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

83 160,00 17 008,00 100 168,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 77 040,00 17 008,00 94 048,00 

Dochody ogółem, z tego: 151 914 521,87 125 657,00 152 040 178,87 

dochody bieżące: 128 891 093,87 125 657,00 129 016 750,87 

dochody majątkowe: 23 023 428,00 0,00 23 023 428,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E3B8E1-EE95-47E9-8BA1-5D3E4C2CDE36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-20/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 674 973,00 2 000,00 5 676 973,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 106 200,00 2 000,00 108 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 34 200,00 2 000,00 36 200,00 

    34 200,00 2 000,00 36 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 836,00 108 649,00 113 485,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 108 649,00 108 649,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 950,00 9 950,00 

    0,00 9 950,00 9 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 450,00 1 450,00 

    0,00 1 450,00 1 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 58 150,00 58 150,00 

    0,00 58 150,00 58 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 219,00 5 219,00 

    0,00 5 219,00 5 219,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 500,00 31 500,00 

    0,00 31 500,00 31 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0,00 1 500,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 250,00 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E3B8E1-EE95-47E9-8BA1-5D3E4C2CDE36. Podpisany Strona 1



    0,00 250,00 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 130,00 130,00 

    0,00 130,00 130,00 

758   Różne rozliczenia 1 200 000,00 -2 000,00 1 198 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 200 000,00 -2 000,00 1 198 000,00 

  4810 Rezerwy 1 200 000,00 -2 000,00 1 198 000,00 

   Rezerwa ogólna 350 000,00 -2 000,00 348 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 83 160,00 17 008,00 100 168,00 

 85395  Pozostała działalność 83 160,00 17 008,00 100 168,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 76 640,00 16 960,00 93 600,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 76 640,00 16 960,00 93 600,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64,00 48,00 112,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 64,00 -64,00 0,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 112,00 112,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 609 975,17 0,00 22 609 975,17 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 713 611,98 0,00 1 713 611,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 411,98 -15 000,00 41 411,98 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 15 500,00 -15 000,00 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 286 000,00 0,00 5 286 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 750,00 7 750,00 

    0,00 7 750,00 7 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  7 750,00 -7 750,00 0,00 

    7 750,00 -7 750,00 0,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 156 693 930,49 125 657,00 156 819 587,49 

wydatki bieżące: 126 463 949,94 110 657,00 126 574 606,94 

wydatki majątkowe: 30 229 980,55 15 000,00 30 244 980,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E3B8E1-EE95-47E9-8BA1-5D3E4C2CDE36. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E3B8E1-EE95-47E9-8BA1-5D3E4C2CDE36. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR Z-20/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 9 lutego 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-09T09:34:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




